Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Mechanicky/ ručně ovládané ventily
VHS-D RUČNĚ OVLÁDANÝ 3/2 VENTIL MODULOVÝ - Pro
odvzdušnění zbytkového vzduchu, uzamykatelný 1 MPa
Kód produktu: 74151
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, plyny, kapaliny (nehořlavé)
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Norma výrobku: RoHs, OSHA,

l/min.), AC50: 14098/In>Out (8270 l/min.). Výpočty průtoků dle ISO 6358 (0,6 MPa relativní tlak a tlaková ztráta 0,1 MPa).
Varianty zboží
Objednací kód
Podtlak
Provozní tlak
Série
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-VHS20-F01-D
100 kPa
10 bar
Red, uzamyk.
G 1/8"
Size AC20-D
0,097 kg
ks
891,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VHS20-F02-D
100 kPa
10 bar
Red, uzamyk.
G 1/4"
Size AC20-D
0,094 kg
ks
891,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VHS30-F02-D
100 kPa
10 bar
Red, uzamyk.
G 1/4"
Size AC30-D
0,183 kg
ks
891,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VHS30-F03-D
100 kPa
10 bar
Red, uzamyk.
G 3/8"
Size AC30-D
0,396 kg
ks
891,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VHS40-F02-D
100 kPa
10 bar
Red, uzamyk.
G 1/4"
Size AC40-D
0,407 kg
ks
1 346,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VHS40-F03-D
100 kPa
10 bar
Red, uzamyk.
G 3/8"
Size AC40-D
0,403 kg
ks
1 346,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0